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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.bovil.dk
Kontrolleret: Ophængning af elitemærkat. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ophængning af elitemærkat
ved ubenyttet indgang. Virksomheden er ikke selv bekendt
med ophængningen og benytter ikke den pågældende indgang.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at de
vil fjerne elite-mærkatet med det samme. Vejledt generelt om
regler ophør af elite-mærkat. Vejledt konkret om at fjerne
elite-mærkatet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret
råvarekontrol/modtagekontrol, specifikation for råvarer
(dokumentation for egnethed), procedurer for sporbarhed og
dokumentation, herunder både procedurer ved stamkort og
procedurer for indhentning og udarbejdelse af
baggrundsdokumentation af overensstemmelseserklæring
samt at disse ledsages af FKM´et.
Virksomheden redegører mundtligt for procedurer for
tilbagetrækning. Vejledt om udarbejdelse af skriftlige
procedurer ved tilbagetrækning, herunder vejledt om mere
info på www.fvst.dk ved tilbagetrækningsvejledningen og
tjeklister/skabeloner.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation et led tilbage til samhandelsland og
et led frem på følgende fødevarekontaktmateriale: PEHD natural.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: PEHD natural og POM-C. Herunder erklæring med
overholdelse af relevant lovgivning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PEHD natural til virksomhedens
engros kunde, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


